
www.syngenta.cz

* Syngenta si vyhrazuje právo na změnu odměny v případě nedostatku zboží, přičemž hodnota odměny zůstane zachována.

Syngenta Czech s.r.o., IČ: 45146365, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 1423/6, PSČ 158 00, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 8308.

Využijte naši speciální nabídku do 30. 6. 2017!

Odběratel
Název podniku:  ...........................................................................................................................................

Adresa sídla:  ...............................................................................................................................................

Odpovědná osoba: ..........................................................................................   Podpis: .............................

Kontakt (telefon, e-mail):  .............................................................................................................................

Distributor:  ......................................................................................................   Datum: .............................

Za minimální objednávku 10 balení řepky můžete získat buď 10 l přípravku Magnello anebo 10 l 
přípravku Brasan anebo 1 balení osiva (viz níže). Při minimální objednávce 30 balení osiva řepky je 
možnost volby odměny v podobě  meteostanice místo 10 l přípravku anebo 1 balení osiva řepky. 

Objednávka řepky 

Odrůda řepky Počet VJ v balení Počet balení předpokládaného nákupu

3

3

3

Celkem

Podmínky přidělení odměny při minimální objednávce 10 balení osiva řepky:

Vybraná odměna 
(označte křížkem)

Minimální 
objednávka 

v počtech balení

Nárok 
na odměnu

Pozn.
Odměna 

(uveďte množství 
dle objednávky)

Magnello 10 10 l
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Brasan 10 10 l
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Osivo řepky 10 1 balení
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Možnost získání odměny meteostanice Ventus v kombinaci s přípravkem anebo osivem řepky

Meteostanice 
Ventus*

min 30 bal. 1 ks od 30 balení (včetně) vždy pouze 1 ks

Podmínky akce
1.  Zákazník zašle vyplněný formulář do 30. 6. 2017 na adresu společnosti Syngenta, nebo ho odevzdá v tomto termínu obchodnímu zástupci 

společnosti Syngenta. 
2.  Zákazník nakoupí osivo řepky značky Syngenta v souladu s vyplněným formulářem u svého distributora. Zákazník doloží nákup tohoto 

osiva řepky společnosti Syngenta do 20. 11. 2017 kopiemi faktur, a to jejich zasláním na adresu společnosti Syngenta, nebo odevzdáním 
obchodnímu zástupci společnosti Syngenta.

3.  Splní-li zákazník podmínky uvedené v odstavci 1 a 2 těchto podmínek, vzniká mu nárok k minimálnímu nakoupenému množtsví 10 balení 
osiva řepky 10 l přípravku Magnello® anebo Brasan® anebo 1 bal. osiva řepky a za každých dalších 10 balení osiva řepky na 10 l přípravku 
Magnello® anebo Brasan® anebo 1 bal. osiva řepky. Osivo a přípravky jsou poskytovány pouze koncovému zákazníkovi společnosti 
Syngenta, tj. podnikateli využívajícímu osivo značky Syngenta za účelem zemědělské prvovýroby.

4. Při splnění těchto podmínek doručí společnost Syngenta odměnu zákazníkovi nejpozději do 12. 8. 2017.
5.  Zákazník svým podpisem vyjadřuje výslovný souhlas s uvedenými podmínkami a poskytnutím informací o zákazníkovi (název zákazníka) 

a množství a druhu předpokládaného nákupu osiva řepky distributorovi uvedenému ve formuláři. V případě, že zákazník nedoloží kopie 
faktur za odebrané množství osiva, nárok na odměnu (viz Podmínky přidělení odměny) zaniká. Zákazník je povinen přijatou odměnu vrátit 
zpět nebo nahradit cenu odpovídající maloobchodní ceně přijaté odměny společnosti Syngenta.

Akce na osivo řepky olejky 2017



www.syngenta.cz

* Syngenta si vyhrazuje právo na změnu odměny v případě nedostatku zboží, přičemž hodnota odměny zůstane zachována.

Syngenta Czech s.r.o., IČ: 45146365, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 1423/6, PSČ 158 00, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 8308.

Využijte naši speciální nabídku do 30. 6. 2017!

Odběratel
Název podniku:  ...........................................................................................................................................

Adresa sídla:  ...............................................................................................................................................

Odpovědná osoba: ..........................................................................................   Podpis: .............................

Kontakt (telefon, e-mail):  .............................................................................................................................

Distributor:  ......................................................................................................   Datum: .............................

Za minimální objednávku 10 balení řepky můžete získat buď 10 l přípravku Magnello anebo 10 l 
přípravku Brasan anebo 1 balení osiva (viz níže). Při minimální objednávce 30 balení osiva řepky je 
možnost volby odměny v podobě  meteostanice místo 10 l přípravku anebo 1 balení osiva řepky. 

Objednávka řepky 

Odrůda řepky Počet VJ v balení Počet balení předpokládaného nákupu

3

3

3

Celkem

Podmínky přidělení odměny při minimální objednávce 10 balení osiva řepky:

Vybraná odměna 
(označte křížkem)

Minimální 
objednávka 

v počtech balení

Nárok 
na odměnu

Pozn.
Odměna 

(uveďte množství 
dle objednávky)

Magnello 10 10 l
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Brasan 10 10 l
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Osivo řepky 10 1 balení
za každých 10 bal. 

osiva řepky

Možnost získání odměny meteostanice Ventus v kombinaci s přípravkem anebo osivem řepky

Meteostanice 
Ventus*

min 30 bal. 1 ks od 30 balení (včetně) vždy pouze 1 ks

Podmínky akce
1.  Zákazník zašle vyplněný formulář do 30. 6. 2017 na adresu společnosti Syngenta, nebo ho odevzdá v tomto termínu obchodnímu zástupci 

společnosti Syngenta. 
2.  Zákazník nakoupí osivo řepky značky Syngenta v souladu s vyplněným formulářem u svého distributora. Zákazník doloží nákup tohoto 

osiva řepky společnosti Syngenta do 20. 11. 2017 kopiemi faktur, a to jejich zasláním na adresu společnosti Syngenta, nebo odevzdáním 
obchodnímu zástupci společnosti Syngenta.

3.  Splní-li zákazník podmínky uvedené v odstavci 1 a 2 těchto podmínek, vzniká mu nárok k minimálnímu nakoupenému množtsví 10 balení 
osiva řepky 10 l přípravku Magnello® anebo Brasan® anebo 1 bal. osiva řepky a za každých dalších 10 balení osiva řepky na 10 l přípravku 
Magnello® anebo Brasan® anebo 1 bal. osiva řepky. Osivo a přípravky jsou poskytovány pouze koncovému zákazníkovi společnosti 
Syngenta, tj. podnikateli využívajícímu osivo značky Syngenta za účelem zemědělské prvovýroby.

4. Při splnění těchto podmínek doručí společnost Syngenta odměnu zákazníkovi nejpozději do 12. 8. 2017.
5.  Zákazník svým podpisem vyjadřuje výslovný souhlas s uvedenými podmínkami a poskytnutím informací o zákazníkovi (název zákazníka) 

a množství a druhu předpokládaného nákupu osiva řepky distributorovi uvedenému ve formuláři. V případě, že zákazník nedoloží kopie 
faktur za odebrané množství osiva, nárok na odměnu (viz Podmínky přidělení odměny) zaniká. Zákazník je povinen přijatou odměnu vrátit 
zpět nebo nahradit cenu odpovídající maloobchodní ceně přijaté odměny společnosti Syngenta.

Akce na osivo řepky olejky 2017



www.syngenta.cz

Syngenta Czech s.r.o., IČ: 45146365, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 1423/6, PSČ 158 00, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 8308.

Využijte naši speciální nabídku do 30. 6. 2017!

Odběratel
Název podniku:  ...........................................................................................................................................

Adresa sídla:  ...............................................................................................................................................

Odpovědná osoba: ..........................................................................................   Podpis: .............................

Kontakt (telefon, e-mail):  .............................................................................................................................

Distributor:  ......................................................................................................   Datum: .............................

Objednávka řepky 

Odrůda řepky Počet VJ v balení Počet balení předpokládaného nákupu

3

3

3

Celkem

Akce na osivo řepky olejky 2017


